856 ’ Oedingen - Berkum - LieBem - Lannesdorf - Kein
Bad Godesberg Bf VRM-Tarif

Regionalverkehr KéIn GmbH (RVK)
Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

montags - freitags

Fahrtnummer 601 | 3 | 605 | 7 9 | 11 | 13 | 15 | 17 | 19 | 621 | 23 | 625 | 27 | 629 | 31 | 633 | 71 | 35 | 637 | 73 | 39 | 41 | 643
' ] s S s s s
Oedingen Wendeschleife 4.47| 517| 547| 6.17| 6.47| 6.57| 7.07| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 917| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47 1217] 12.47 1317 13.47
Oedingen Oberwinterer Weg 4.48| 518| 548 6.18| 6.48| 6.58| 7.08| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48 12.18| 12.48 13.18 13.48
Oedingen Kirche 4.49| 519| 549 6.19| 6.49| 6.59| 7.09| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49 12.19| 12.49 13.19 13.49
Oedingen Rheinhahenblick 450 520 550/ 6.20| 650/ 7.00| 7.10| 7.20| 7.50| 8.20| 850| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50 12.20| 12.50 13.20 13.50
Werthhoven Wasserhauschen 452| 522| 552| 6.22| 652 7.02| 7.12| 7.22| 7.52| 822 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52 12.22| 12.52 13.22 13.52
Werthhoven Mitte 453| 523| 553| 6.23| 653 7.03| 7.13| 7.23| 7.53| 823 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53 12.23| 1253 13.23 13.53
Werthhoven Am NuBb&umchen 4.54| 524| 554\ 6.24| 654 7.04| 7.14| 7.24| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54 12.24| 12.54 13.24 13.54
Werthhoven Fraunhofer 455 525| 555/ 6.25| 655 7.05| 7.15| 7.25| 7.55| 8.25| 855/ 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55 12.25| 12.55 13.25 13.55
Berkum EKZ C 457| 527| 557| 6.27| 6.57| 7.07| 717| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.12| 12.27| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57
Berkum Alte Molkerei 459| 529| 559| 6.29| 659| 7.09] 719| 7.29| 7.59| 8.29| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.14| 12.29| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59
Berkum Rathaus 500/ 530/ 6.00| 6.30| 7.00| 7.10| 7.20| 7.30| 8.00| 830/ 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.15| 12.30| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00
Berkum Am Bollwerk 501| 531 6.01| 631 7.01| 7.11| 7.21| 7.31| 801| 831 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01 12.16| 12.31| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01
Gimmersdorf Berkumer Weg 5.04| 534 6.04| 6.34| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 8.04| 834 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.19| 12.34| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04
Gimmersdorf Hermesgarten 505 535 6.05| 6.35| 7.05| 7.15| 7.25| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.20| 12.35| 13.05 13.20| 13.35| 13.50| 14.05
LieBem Am Koéllenhof 507| 537| 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.27| 7.37| 807| 837| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.22| 12.37| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07
LieBem Kapelle 5.08| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.23| 12.38| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08
LieBem Drachenburgweg 509| 539 6.09] 6.39] 7.09] 7.19] 7.29] 7.39| 8.09| 839] 9.09| 9.39| 10.09] 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.24| 12.39| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09
Lannesdorf LieBemer StraBe 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 8.12| 842 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.27| 12.42| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12
Lannesdorf Lannesdorfer Str. 513| 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 8.13| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.28| 12.43| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13
Lannesdorf Ellesdorfer Str. 515 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 8.15| 845 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.30| 12.45| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15
Lannesdorf Drachenburgstr. 5.16| 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.31| 12.46| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16
Mehlem Bf C 517| 547| 6.17| 6.47| 717| 7.27| 7.37| 7.47| 817| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.32| 12.47| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17
Bad Godesberg Galileistr. 519| 549| 6.19] 6.49| 7.19] 7.29] 7.39] 7.49| 8.19| 849] 9.19| 9.49| 10.19] 10.49| 11.19| 11.49| 12.19 12.34| 12.49| 13.19 13.34| 13.49| 14.04| 14.19
Bad Godesberg Johanneskirche 521| 551| 621 651| 7.21| 7.31| 7.41| 7.51| 821| 851 9.21| 9.51|10.21| 1051 11.21| 11.51| 12.21 12.36| 12.51| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21
Bad Godesb.Hans-Bdckler-Allee 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.22| 852 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.37| 12.52| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22
Bad Godesb. Theodor-Heuss-Str. 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 8.23| 853 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.38| 12.53| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23
Bad Godesberg Stadthalle C @ 524| 554 6.24| 6.54| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 824| 854 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.39| 12.54| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24
Bad Godesberg Rigalsche Wiese 5.25| 555| 6.25| 6.55| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.25| 855 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.40| 12.55| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25
Bad Godesberg Am Kurpark 5.26| 556 6.26| 6.56| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.41| 12.56| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz 5.28| 558 6.28| 6.58| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.28| 858 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.43| 12.58| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 45 | 47 | 49 | 51 | 53 | 55 | 57 | 659 | 61 | 663 | 65 | 667 | 69 | 671 | 673 | 675 | 677 | 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1611
[ l a a
Oedingen Wendeschleife 14.17| 14.47| 1517 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47| 5.47| 6.47| 7.47| 847| 9.17| 9.47
Oedingen Oberwinterer Weg 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48| 5.48| 6.48| 7.48| 848| 9.18| 9.48
Oedingen Kirche 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49] 549| 6.49| 7.49| 849 9.19| 949
Oedingen Rheinhdhenblick 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50| 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.20| 9.50
Werthhoven Wasserhauschen 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51| 551| 6.51| 7.51| 851| 9.22| 9.52
Werthhoven Mitte 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 052 552| 6.52| 7.52| 8.52| 9.23| 9.53
Werthhoven Am NuBb&umchen 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 23.53| 0.53| 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.24| 9.54
Werthhoven Fraunhofer 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54| 554| 6.54| 7.54| 854| 9.25| 9.55
Berkum EKZ C 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55| 0.55] 5.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.27| 9.57
Berkum Alte Molkerei 14.29] 14.59| 15.29| 15.59| 16.29 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57| 057| 557| 6.57| 7.57| 857| 9.29] 9.59
Berkum Rathaus 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 5.58| 6.58| 7.58| 8.58| 9.30| 10.00
Berkum Am Bollwerk 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59| 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.31| 10.01
Gimmersdorf Berkumer Weg 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 1.02| 6.02| 7.02| 8.02| 9.02| 9.34| 10.04
Gimmersdorf Hermesgarten 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05 19.35| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 1.03| 6.03| 7.03| 8.03| 9.03| 9.35| 10.05
LieBem Am Koéllenhof 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 9.37| 10.07
LieBem Kapelle 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06| 6.06| 7.06| 8.06| 9.06| 9.38| 10.08
LieBem Drachenburgweg 14.39] 15.09| 15.39] 16.09| 16.39 17.09] 17.39| 18.09| 18.39] 19.09] 19.39| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07| 6.07| 7.07| 8.07| 9.07| 9.39] 10.09
Lannesdorf LieBemer StraBe 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10] 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 9.42| 10.12
Lannesdorf Lannesdorfer Str. 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.41| 1.11] 6.11| 7.11| 811 9.11| 9.43] 10.13
Lannesdorf Ellesdorfer Str. 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13| 6.13| 7.13| 8.13| 9.13| 9.45| 10.15
Lannesdorf Drachenburgstr. 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 6.14| 7.14| 8.14| 9.14| 9.46| 10.16
Mehlem Bf C 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15| 0.45| 1.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.45| 9.47| 10.17
Bad Godesberg Galileistr. 14.49] 15.19| 15.49] 16.19] 16.49 17.19] 17.49| 18.19| 18.49] 19.19] 19.49| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.47| 1.17| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17| 9.49] 10.19
Bad Godesberg Johanneskirche 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18| 1.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 9.51| 10.21
Bad Godesb.Hans-Bdckler-Allee 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19| 6.19| 7.19| 8.19| 9.19| 9.52| 10.22
Bad Godesb. Theodor-Heuss-Str. 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20] 6.20| 7.20| 8.20| 9.20| 9.53| 10.23
Bad Godesberg Stadthalle C [ 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21] 6.21| 7.21| 8.21| 9.21| 9.54| 10.24
Bad Godesberg Rigalsche Wiese 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 6.22| 7.22| 822| 9.22| 9.55| 10.25
Bad Godesberg Am Kurpark 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23| 1.23| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23| 9.56| 10.26
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz | 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25] 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 9.58| 10.28

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
= vor Wochenfeiertagen und nur freitags

a
S = nur an Schultagen



856 ’ Oedingen - Berkum - LieBem - Lannesdorf - Kein
Bad Godesberg Bf VRM-Tarif

Regionalverkehr KéIn GmbH (RVK)
Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Fahrtnummer 1013 | 1615 | 1017 | 1619 | 1021 | 1623 | 1625 | 1627 | 1629 | 1631 | 1633 | 1635 | 1637 | 1639 | 1641 | 1643 | 1645 | 1647 | 1649 | 1651 | 1653 | 1655 | 1657 | 1659 | 1661
Hal llen

Oedingen Wendeschleife 10.17] 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47
Oedingen Oberwinterer Weg 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48
Oedingen Kirche 10.19] 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49
Oedingen Rheinh6henblick 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50
Werthhoven Wasserhauschen 10.22] 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51
Werthhoven Mitte 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52
Werthhoven Am NuBbaumchen 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.53| 20.53| 21.53| 22.53| 23.53| 0.53|
Werthhoven Fraunhofer 10.25| 10.55| 11.25| 11.65| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 0.54
Berkum EKZ C 10.27] 10.57| 11.27] 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55| 0.55
Berkum Alte Molkerei 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57| 0.57
Berkum Rathaus 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58
Berkum Am Bollwerk 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59
Gimmersdorf Berkumer Weg 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 1.02]
Gimmersdorf Hermesgarten 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 1.03
LieBem Am Kéllenhof 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05
LieBem Kapelle 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06] 0.06| 1.06
LieBem Drachenburgweg 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.07
Lannesdorf LieBemer StraBe 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10
Lannesdorf Lannesdorfer Str. 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11
Lannesdorf Ellesdorfer Str. 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13
Lannesdorf Drachenburgstr. 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16]| 19.46| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14| 1.14
Mehlem Bf C 10.47| 11.17| 11.47| 1217 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.15| 21.15] 22.15| 23.15] 0.15| 1.15
Bad Godesberg Galileistr. 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 117
Bad Godesberg Johanneskirche 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18| 1.18
Bad Godesb.Hans-Béckler-Allee 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str. 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20
Bad Godesberg Stadthalle C [ 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21
Bad Godesberg Rigalsche Wiese 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22
Bad Godesberg Am Kurpark 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23| 1.23
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25

nn- und feiertags

Fahrtnummer 2601 | 2603 | 2605 | 2607 | 2609 | 2611 | 2613 | 2615 | 2617 | 2619 | 2621 | 2623 | 2625 | 2627 | 2629 | 2631 | 2633 | 2635 | 2637
Haltestellen b [ b

Oedingen Wendeschleife 647| 7.47| 847| 947| 1047| 1147| 1247| 1347| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 1947| 2047| 21.47| 22.47| 23.47| 0.47
Oedingen Oberwinterer Weg 648| 7.48| 8.48| 9.48| 1048| 1148| 1248| 1348| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 2048| 21.48| 22.48| 23.48| 0.48
Oedingen Kirche 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 1049| 1149| 1249| 1349| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49
Oedingen Rheinhshenblick 650 750/ 850| 9.50| 10.50| 11.50| 12550| 1350| 14.50| 1550| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 2250| 23.50| 0.50
Werthhoven Wasserhauschen 6.51| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51
Werthhoven Mitte 652 752 852| 9.52| 1052| 1152| 1252| 1852| 1452| 1552| 16,52 17.52| 18.52| 19.52| 2052| 21.52| 2252| 2352| 052
Werthhoven Am NuBbaumchen 653| 753| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 1253| 1353| 14.53| 1553| 16,53 17.53| 18.53| 19.53| 2053| 21.53| 2253| 23.53| 0.53
Werthhoven Fraunhofer 654 754| 854| 9.54| 10.54| 1154| 1254| 1354| 14.54| 1554| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 2354 0.54
Berkum EKZ C 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56| 0.56
Berkum Alte Mokerei 658| 7.58] 858 9.58| 10.58[ 11.58] 1258] 1358] 14.58| 15.58] 16.58] 17.58 18.58| 19.58] 20.58] 21.58| 2258| 23.58| 0.58
Berkum Rathaus 659 759| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 1259| 1359| 14.59| 1559| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 2159| 2259| 2359 0.59
Berkum Am Bollwerk 7.00[ 8.00| 9.00 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00| 1.00
Gimmersdorf Berkumer Weg 7.03| 8.03| 9.03 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03 1.03
Gimmersdorf Hermesgarten 7.04 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04 0.04 1.04
LieBem Am Kollenhof 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.0| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 1.06
LieBem Kapelle 7.07| 807| 9.07| 1007| 11.07) 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 1.7
LieBem Drachenburgweg 7.08| 8.08] 9.08 10.08| 11.08[ 12.08[ 13.08| 14.08[ 15.08| 16.08] 17.08] 18.08| 19.08| 20.08[ 21.08| 22.08| 23.08| 0.08] 1.08
